Magister Martinus Campius Vadovius, sacrae theologiae doctor et professor 
in Academia Cracoviensi hoc testamentum approbat.

Stanislaus Brzezinski actu presbyter vidi et audivi sic disponendum
Andreas Nawoiowic vicepraepositus ecclesiae sancti Floriani hoc audivi et 

vidi sic disponendum.
Stanislaus Klobucki religiosus vicarius sancti Floriani audivi et vidi sic di-

sponendum.
Ioannes Kropicki publicus Sacra Auctoritate Apostolica hanc et non aliam 

voluntatis dispositionem audivi et vidi.
Anno et mense quibus supra die vero 12 Ianuarii Illustris Admodum Re-

verendus Dominus Martinus Vadovius superscriptus coram me notario nomina-
vit et addidit ad exequutores suprascriptos Illustrem et Admodum Reverendum 
Dominum Iacobum Naimanowicz18 iuris utriusque doctorem archidiaconum 
Pilicensem canonicum Cracoviensem et Magni�cum et Clarissimum Dominum 
Ma�hiam Woienski19 medicinae doctorem proconsulem Cracoviensem idque pro 
consilio.

Magister Stanislaus Pudłowski20 iuris utriusque doctor et professor praeposi-
tus sancti Nicolai Universitatis Cracoviensis Generalis Rector praesens testamen-
tum legitime prout ex subscriptionibus testium �de dignorum patet in omnibus 
clausulis et punctis approbat et con�rmat simulique Admodum Reverendos et 
Clarissimos Dominos executores admi�it et recipit cum solito inventarii faciendi 
et rationis Magni�co Domino Rectori pro tempore existenti onere in quantum de 
iure et consuetudine tenebatur Anno millesimo sexentesimo quadragesimo pri-
mo die vero vigesima septima Ianuarii. 

17 Bliżej nieznany.
18 M. Mikuła, Najmanowic Jakub, w: Profesorowie Wydziału Prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego, t. 1: 
1364–1780, red. W. Uruszczak, Kraków 2015, s. 318–320; J. Sondel, Słownik historii i tradycji Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego, s. 900–901; J. Potrzeszcz, Naymanowic, Najmanowicz Jakub, w: Encyklopedia 
Katolicka, t. 13, red. E. Gigilewicz, Lublin 2009, kol. 857–859; Z. Pietrzyk, Poczet rektorów Uniwersyte-
tu Jagiellońskiego 1400–2000, s. 169; E. Ozorowski, Najmanowic Jakub, SPTK, t. 3, s. 192–194; L. Haj-
dukiewicz, Naymanowic Jakub, PSB, t. 22, s. 640–645; Historia nauki polskiej, red. B. Suchodolski, 
oprac. L. Hajdukiewicz, t. 6, Wrocław 1974, s. 449.
19 J. Sondel, Słownik historii i tradycji Uniwersytetu Jagiellońskiego, s. 1419; Poczet sołtysów, wójtów, bur-
mistrzów i prezydentów miasta Krakowa, s. 580, nr 472; Z. Noga, Urzędnicy miejscy Krakowa, nr 199; 
Z. Pietrzyk, Poczet rektorów Uniwersytetu Jagiellońskiego 1400–2000, s. 174; Historia nauki polskiej, t. 6, 
s. 763–764.
20 M. Mikuła, Pudłowski Stanisław, w: Profesorowie Wydziału Prawa, s. 352–354; J. Sondel, Słownik 
historii i tradycji Uniwersytetu Jagiellońskiego, s. 1070–1071; Z. Pietrzyk, Poczet rektorów Uniwersytetu
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[TEKST POLSKI]